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Vriesverse

ge rQChten prijslijst*

Soepen
751 Heldere groentesoep € 1,65
752 Heldere kippensoep € 1,65
754 Heldere tomaten groentesoep € 1,65
755 Aspergesoep € 1,65
756 Champignonsoep € 1,65
757 Tomatensoep € 1,65

Varkensviees gerechten
150 Schnitzel stroganoff, gebakken aardappelen, sperziebonen € 8,29

151 Cordon bleu, puree, spinazie a la créme € 8,79
152 Spareribs, gebakken aardappelen, wortel-doperwten €929
153 Speklap, gekookte aardappelen, snijponen met spek € 8,79
154 Schouderlap, gekookte aardappelen, witlof ham-kaas € 9,29
156 Beenham, gebakken aardappelen, witlof a la créme €929
200 Twentse gehaktbal, gekookte aardappelen, bloemkool a la créme € 8,29
202 Gehaktballetjes, gebakken aardappelen, sambalboontjes € 8,29
206 Slavink, gekookte aardappelen, bloemkool a la creme €779
737 Varkenshaasoester pepersaus, gebakken aardappelen, € 9,29

wortel peterselie

100
101
102
103
104
106
110
203
603

250
252
253
254
258
716
259

Rundvlees gerechten

Sukadelap, gekookte aardappelen, stoofpeertjes
Runderhachee, gekookte aardappelen, rode kool appel
Runderkroketten, gebakken aardappelen, appelcompdéte
Jachtschotel, puree, rode kool appel

Sudderlap, gekookte aardappelen, rode bieten
Runderlap, gekookte aardappelen, snijbonen
Runderstoofpot, puree, spinazie a la creme
Rundhamburger, gebakken aardappelen, appelcompdéte
Rundergehaktbal, gekookte aardappelen, rode kool appel

Kip en kalkoen gerechten

Kipschnitzel, gebakken aardappelen, wortelen peterselie
Kip piri piri, gebakken aardappelen, wokgroenten
Kiphaasje, gebakken aardappelen, gemengde groenten
Boeren kipfiletschotel met spek en ui

Drumsticks, puree tuinkruiden, broccoli

Gevulde kipfilet, volkoren rijst, groentemix

Kippendijlap met mosterdjus, puree zoete aardappelen,
prei a la créme

€929
€879
€879
€879
€879
€929
€879
€779
€929

€ 8,29
€ 8,29
€879
€ 8,29
€929
€ 8,29
€ 8,29

Maaltijd

* Alle prijzen zijn inclusief btw en geldig vanaf 1 juli 2025. De bezorgkosten bedragen € 2,99 per bezorging. Door een bestelling te plaatsen gaat u akkoord met de

algemene voorwaarden. Kijk voor meer informatie op maaltijdthuis.nl/algemene-voorwaarden.Maaltijd Thuis hecht daarnaast veel waarde aan uw privacy. Wij hebben
daarom acties ondernomen om te voldoen aan de privacywet, om zo uw gegevens veilig te verwerken. Ga naar maaltijdthuis.nl/privacybeleid voor meer informatie.
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300
302
303
304
305
306
456
457

350
351
352
353

400
401
402
403
607

Vis en vegetarische gerechten
Lekkerbek, puree, wortel-doperwt

Kibbeling, gebakken aardappelen, wortel, sperziebonen

Romige pastaschotel met zalm en spinazie

Tongschar-Zalmrol, gebakken aardappelen, spinazie a la créme

Visstoofpot, wilde rijst, sperziebonen

Victoriabaars dillesaus, gekookte aardappelen, groentemix

Tortellinischotel met rode pesto
Thaise curry met rijst en groentemix

Pannenkoek gerechten

Spek pannenkoek, 3 stuks

Appel pannenkoek, 3 stuks

Naturel pannenkoek, 4 stuks
Pannenkoekschotel naturel, spek, appel

Stamppot gerechten

Stamppot zuurkool met rookworst en jus
Stamppot hutspot met runderhachee

Stamppot andijvie met Twentse gehaktbal met jus
Stamppot prei met paprika, Twentse gehaktbal
Stamppot witte kool appel, slavink
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€ 8,29
€ 8,29
€ 9,29
€929
€929
€929
€879
€ 8,29

€598
€ 598
€ 5,98
€598

€ 8,29
€ 8,79
€ 8,29
€879
€ 9,98

450
452
453
500
501
509
X/

900
901
902
903
907

800
802
803
804
807
809
810
811
812

Wereldse gerechten
Spaghetti bolognese
Traditionele lasagne bolognese
Macaroni carbonara

Babi pangang met Bami
Kipsaté met Bami
Runderrendang met witte rijst
Kipdrumsticks, Surinaamse nasi

Zoutarme gerechten

Runderlap, gekookte aardappelen, snijbonen
Rundergehaktbal, gekookte aardappelen, groentemix

Runderhachee, stamppot hutspot

Varkenssaucijs, stamppot boerenkool

Kipfilet, gekookte aardappelen, appelcompbte

Desserts

Chipolata mousse

Aardbei mousse

Chocolade mousse
Rum-rozijn mousse
Appelmoes fruitmoes
Roomijs vanille

Roomijs dame blanche
Roomijs yoghurt-bosvruchten
Roomijs boerenjongens

€ 0,99
€099
€099
€ 0,99
€099
€ 1,40
€ 1,40
€ 1,40
€ 1,40

€779
€779
€779
€879
€879
€929
€879

€879
€779
€ 8,79
€ 8,29
€ 8,29
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